АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «МИРСАНОВСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   25    декабря 2015                                       № 92
  с .Мирсаново
 Об открытии технологических    ледовых    переправ   на реке Шилка
Во исполнение п.2 статьи 14 ФЗ №131 от 06.10.2003 года («Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»),  Распоряжения Правительства Забайкальского края №623 – р от 11.11.2010 года  ,рассмотрев акт приёма  комиссии ледовых  технологических  переправ  через реку Шилка  для пропуска автотранспорта  село Мирсаново – село Апрелково , администрация сельского поселения «Мирсановское»  постановляет :
     1.  Открыть ледовую  переправу через реку Шилка : в районе  села Апрелково : село Мирсаново – село Апрелково с 28  декабря 2015 года
     2.  Постановление об открытии ледовых  переправ  довести до сведения населения, руководителей всех форм  собственности.
3.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.     Постановление обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном  сайте  муниципального района «Шилкинский район» (http://  Шилкинский .рф)

5.     Постановление  вступает в силу  после официального опубликования

   Глава сельского поселения «Мирсановское» :                         С.Ф.Абрамова